
Prohlášení kandidáta na funkci člena výboru  

Fotbalového klubu FC Lipno z.s. 
spolku se sídlem Lipno nad Vltavou 37, IČ: 029 82 901 

 

pro řádné volby členů výboru 2022 

 

 

Potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s kandidaturou na funkci člena výboru Fotbalového 

klubu FC Lipno z.s. 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
jméno a příjmení kandidáta, včetně titulů 

 

 

  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          adresa trvalého bydliště 

 

 

  ----------------------------------------  ------------------------------------------------------ 
     datum narození     číslo telefonu,  e-mail 

 

   

  Současně prohlašuji, že splňuji obecné podmínky pro výkon člena voleného orgánu 

právnické osoby podle § 152 a § 153 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník1. V této 

souvislosti oznamuji, že v posledních třech letech jsem  

a) nebyl jako úpadce účastníkem insolvenčního řízení2, 

b) byl jako úpadce účastníkem insolvenčního řízení vedeného pod sp. zn. 

_________________ u __________________________________________ 

 

 

 

 

V _______________________ dne ____________ 

 

 

 

---------------------------------------------- 
        vlastnoruční podpis kandidáta3 

 

 

 

 
                                                 
1 Podle § 152 odst. 2 občanského zákoníku fyzická osoba, která je členem orgánu právnické osoby a která je do 

funkce volena, jmenována či jinak povolána (dále jen „člen voleného orgánu“), musí být plně svéprávná. Podle 

§ 153 odst. 1 občanského zákoníku osoba, jejíž úpadek byl osvědčen, se může stát členem voleného orgánu, 

oznámila-li to předem tomu, kdo ji do funkce povolává; to neplatí, pokud od skončení insolventního řízení 

uplynuly alespoň tři roky. Podle § 155 odst. 1 občanského zákoníku byl-li členem voleného orgánu povolán ten, 

kdo k tomu není podle zákona způsobilý, hledí se na jeho povolání do funkce, jako by se nestalo. 
2 Nehodící se škrtnout, u písmene b) vypsat. 
3 Podpis kandidáta není nutné úředně ověřovat. 


